
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

 

KLASA: 003-08/17-06/01              

URBROJ: 251-64-03-17-81         

Zagreb, 20. rujna 2017.     

 

Na temelju članka 56. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta, Fakultetsko vijeće 

Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta na 196. redovitoj sjednici održanoj 20. rujna 2017., 

donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 

o izmjeni Odluke o imenovanju voditelja diplomskog studija 

 

 

 

1.  Za voditelja diplomskog studija, smjer Organizacija građenja, umjesto doc. dr. sc. Maje  Marije 

Nahod, imenuje se izv. prof. dr. sc. Mladen Vukomanović.   
 

2.  Mandat voditelja diplomskog studija traje do 30. rujna 2018. godine. 

 

3.  Odluka stupa na snagu prvi dan od dana donošenja. 

             

        

 

        D E K A N  

 

 

 

                                                                              Prof. dr. sc. Neven Kuspilić 

 

Dostaviti: 

                          

1. Imenovani 

2. Zavodi      

3. Dekan       

4. Prodekani 

5. Tajništvo  

6. Računovodstvo 

       

 


